
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 01 de fevereiro de 2022. 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2022 

A Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, torna público o Cancelamento da Tomada de Preços nº 

00001/2022, para: Contratação de empresa especializada para Conclusão da Construção de 01 (uma) 

quadra escolar coberta com vestuário, no município de Santa Inês/PB, conforme Termo de Compromisso 

PAC207819/2014, que estava prevista a disputa para o dia 04 de fevereiro de 2022 às 10:00 hs/min. 

Motivo: Razões de Interesse Público. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na Prefeitura 

Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, na Av. 29 de abril, 96, Centro, Santa Inês 

- PB. 

Santa Inês - PB, 31 de Janeiro de 2022 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Presidente da CPL 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


